EDITAL 015/2018

____________________________

ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA
ATIVIDADES DE APOIO ACADÊMICO
PARA LICENCIATURAS
______________________________

A Diretora Acadêmica da Faculdade de Ciências e

Letras de Bragança Paulista, no uso de suas atribuições,

torna público o edital para inscrição para atividades de

Apoio Acadêmico para as Licenciaturas

 As vagas para o Apoio Acadêmico estão sendo oferecidas, conforme descrição abaixo:

Setor Alunos Vagas

Setor de Relacionamento - marketing Licenciaturas 01

1. Os alunos interessados deverão solicitar sua inscrição na Secretaria da Faculdade no

período de 17/08/2018 a 22/08/2018.

2. Para a inscrição é necessária a entrega do histórico escolar e curriculum vitae.

3. Estão autorizados a participarem da seleção os alunos devidamente matriculados nos

cursos de Licenciatura e que tenham concluído a partir do 1º semestre.

4. O aluno selecionado deverá cumprir o mínimo de 6 horas diárias (8H00 as 14H00)

5. As atividades a serem realizadas serão de acordo com a orientação do setor de marketing.

6. O aluno que necessitar desligar-se do programa deverá fazê-lo com 30 (trinta) dias de

antecedência, por escrito.

7. A seleção será realizada pela análise do histórico escolar, curriculum vitae e entrevista

8. Data da entrevista: 23/08/2018, às 14H. Local: atendimento ao aluno FESB.

9. Bolsa de 100% na mensalidade até a rematrícula de 2019.

10. Início imediato.

11. Final: 30/01/2019

 PUBLIQUE E DÊ-SE CIÊNCIA AOS INTERESSADOS.

Bragança Paulista, 16 de Agosto de 2018

Profa. Dra. M. Raquel de Godoy Oriani Costa Negro

Diretora Acadêmica